Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 089/2020

AVISO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 013/2020

- PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2020 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE - MT

O Município de Ipiranga do Norte-MT torna público que atendendo a solicitação da Secretaria Mun. de Gestão,
Planejamento e Finanças procedeu à adesão a Ata de Registro de Preços n.° 013/2020 - Pregão Presencial nº 016/2020 da
Prefeitura Municipal de Guarantã do Norte - MT - PROMITENTE FORNECEDRA: GEOPLUS INDUSTRIA E COMERCIO
DE MASSA ASFALTICA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ Nº 24.311.168/0001-86, com OBJETO: “Adesão ao Registro de
Preços nº 013/2020, proveniente do Presencial nº 016/2020 da Prefeitura Municipal de Guarantã do Norte - MT para
aquisição de Concreto Betuminoso Usinado a Quente em atendimento ao Município de Ipiranga do Norte-MT”.

-Ipiranga do Norte - MT, 06 de Outubro de 2020.

PEDRO FERRONATTO

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3a2648c1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T01:45:43-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial